14.- Crédito de Don Carlos por la venta del viñedo privativo 
Valor: 60247,32 €.

15.- DEUDA COMUNIDAD DE PROPIETARIOS Y AGUA CALLE 
VILLALCAMPO: 2064,00 €. 
16.- Valoración de la obra realizada EN LA VIVIENDA DE VILLLACAMPO
Valor:  en 3.528,45 €.

TOTAL PASIVO SEISCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
OCHO CON SESENTA Y OCHO EUROS (640.678,68 €).

VALOR DE LOS BIENES INVENTARIADOS

Valor del activo: SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA 
Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (762.157,48 €).
Valor del pasivo: SEISCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
OCHO EUROS CON SETENTA Y DOS CENTIMOS  (640.678,68 €)
HABER DE LA SOCIEDAD DE GANANCIALES (Activo - Pasivo)=  
CIENTO VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO 
EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (121.478,80 €). 
 LE CORRESPONDE a cada cónyuge la cantidad de SESENTA MIL 
EUROS (60.739,40 €).

ADJUDICACIONES Y CLÁUSULAS

I.- ADJUDICACIÓN A DON CARLOS PERFECTO
ACTIVO:
 BIENES INMUEBLES:
1º.- Calle Villalcampo 1.1º A, Madrid. 
Inscrita en el Registro de la Propiedad núm.30 de Madrid, al folio 106, Libro 456, secc.

[...]

16.- Valoración de la obra realizada EN LA VIVIENDA DE VILLLACAMPO
Valor:  en 3.628,75 €.

TOTAL PASIVO ADJUDICADO A DON CARLOS SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS CON 
SETENTA Y OCHO CENTIMOS  (640678,68 €)

TOTAL ADJUDICADO: ACTIVO -PASIVO = CIENTO VEINTE 
MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE 
CÉNTIMOS (120.744,07 €). DEBERÁ COMPENSAR A DOÑA 
SONIA CON LA CANTIDAD DE 60372,03 €.

II.- ADJUDICACIÓN A DOÑA SONIA MOLINA PLATAS

ACTIVO
9.- Cantidad debida por Doña Sonia Molina Platas en la cuenta corriente 
Openbank número 0073 0100 59 04772340582 de la que es única titular.